Cadeira Presidente Giratória com 
Apoio de Cabeça, modelo 
Wooden, base giratória, 
características ergonômicas 
compatíveis com uso 
administrativo contínuo, 
destinada ao uso institucional da 
Câmara Municipal de 
Pesqueira/PE 

UNID 20 R$ 3.013,61 R$ 60.272,20 

VALOR TOTAL DO LOTE 
R$60.272,20 (sessenta mil, duzentos e setenta 
e dois reais e vinte centavos) 

1.4. Valor total estimado: R$60.272,20 (sessenta mil, duzentos e setenta e dois 
reais e vinte centavos). 

2. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

2.1 Os recursos orçamentários alocados para o pagamento do objeto da contratação 
oriunda da dispensa são oriundos da seguinte dotação orçamentária para o 
exercício 2025:  

Órgão: 01000 - PODER LEGISLATIVO